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Autorregulación de temperatura en artefactos cerrados.
Haz de apertura: 180º
15.000 horas de vida útil.
Disipador de temperatura de Aluminio.
Aptas para uso en artefactos cerrados.
Amplio rango de tensión: 100-240Vca
Las lámparas mayores de 75W vienen provistas por una linga de seguridad.
Distorsión Armónica Total <10%

Características 
Principales

alic.argentinaalic.argentinawww.al ic.com.ar

* Vida útil promedio en base al uso con una tensión nominal constante de 220Vca y condiciones normales de temperatura ambiente.
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230x120
230x120
248x140
248x140
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>0,95
>0,95

0,45Kg
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0,68Kg
0,73Kg
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E40
E40
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250mA
250mA
340mA
340mA
430mA
570mA
680mA

100-240Vca - 50Hz
100-240Vca - 50Hz
100-240Vca - 50Hz
100-240Vca - 50Hz
100-240Vca - 50Hz
100-240Vca - 50Hz
100-240Vca - 50Hz

55W
55W
75W
75W
95W

125W
150W

LAM6898
LAM6899
LAM6900
LAM6901
LAM6903
LAM6905
LAM6907

3000ºK (LC)
6000ºK (LD)
3000ºK (LC)
6000ºK (LD)
6000ºK (LD)
6000ºK (LD)
6000ºK (LD)

5400lm
5500lm
7400lm
7500lm
9500lm

12.500lm
15.000lm

Código Potencia Alimentación Corriente Casquillo
Factor de
Potencia

Temperatura
de Color

Flujo 
Lumínico CRI

Haz
de Luz

Tamaño
(mm)Peso

De 55w a 150w 


